(
PROTOCOLO Nº: 03993/2013     DATA: 09/04/2013     HORA: 13:37     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02251/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza em rua do São Joaquim II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária na Rua Bragança Paulista, próximo a Rua Bom Jesus dos Perdões, onde o lixo e entulho toma conta de toda via publica.

Justificativa:

Moradores reclamam que, pessoas de diversos pontos da cidade, se deslocam a referida rua para descarte de entulho e lixo, que vem tomando conta do local reclamam ainda, que, algumas pessoas alegam possuirem autorização da prefeitura para o descarte no local, chegando inclusive a atear fogo no lixo ali depositado, deixando os moradores desesperados e apagando o fogo com baldes (relato dos próprios moradores).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg